
www.dbe.sk

Gewicht < 1t
kompakte Abmessungen
einfaches Versetzen der Maschine mittels
Bagger/Stapler
Ein-Deck Siebanlage

TRASERSCREEN DB-40



www.dbe.sk

Abmessungen in mm

Länge

Breite

Höhe

Gewicht (kg)

Sieb Antrieb

Antrieb

Leistung

Tank (Diesel) -

Verbrauch -

0,55kW

Sieb-Box

Sieblänge

Siebbreite

2 )

Siebdeck

Fraktionen

Trichterbreite

Einlaufbreite

Kapazität

15-38 t/hr

Transportmöglichkeit

Anhänger

JA

Notizen

optionale Änderungen

Feinkorn

Förderbandlänge -

Förderbandbreite -

Leistung -

Höhe -

Überkorn

Förderbandlänge -

Förderbandbreite -

Leistung -

Höhe -

Förderbänder

Mittelkorn

Förderbandlänge -

Förderbandbreite -

Leistung -

Höhe -

Der Hersteller hat das Recht, ohne vorherige
Ankündigungen Änderungen vorzunehmen

2400

1500

2380

950

1500

1500

2,25

1

2

2100

2100

elektrisch
betrieben

i

KONTAKTDATEN
ADDRESSE:
DB Engineering
Brnianska 2346

Slovak Republic

TELEFON: +421 32 744 3828
E-MAIL:      info@dbe.sk
WEB:           www.dbe.sk

Siebantrieb

www.agfbs.ch / Tel. 055 286 12 86




