www.dbe.sk

TRASERSCREEN DB-40

Typ: Vibro-Sieb



- **⊘** kompakte Abmessungen
- einfaches Versetzen der Maschine mittels Bagger/Stapler
- **⊘** Ein-Deck Siebanlage







www.dbe.sk

Abmessungen in mm	
Länge	2400
Breite	1500
Höhe	2380
Gewicht (kg)	950

Sieb-Box	
Sieblänge	1500
Siebbreite	1500
Siebfläche (m²)	2,25
Siebdeck	1
Fraktionen	2
Trichterbreite	2100
Einlaufbreite	2100

Siebantrieb		
Antrieb	elektrisch betrieben	
Leistung	0,55kW	
Tank (Diesel)	-	
Verbrauch	-	

Förderbänder	
Mittelkorn	
Förderbandlänge	-
Förderbandbreite	-
Leistung	-
Höhe	-

Feinkorn		
Förderbandlänge	-	
Förderbandbreite	-	
Leistung	-	
Höhe	-	
Überkorn		
Förderbandlänge	-	
Förderbandbreite	-	
Leistung	-	
Höhe	-	
Kapazität		
15-38 t/hr		
Transportmöglichkeit		
Anhänger		
optionale Änderungen		
JA		
Notizen		

Der Hersteller hat das Recht, ohne vorherige Ankündigungen Änderungen vorzunehmen

KONTAKTDATEN

ADDRESSE: DB Engineering Brnianska 2346 Trenčín 911 05 Slovak Republic

E-MAIL:

TELEFON: +421 32 744 3828 info@dbe.sk www.dbe.sk

